
Zápis ze schůze VV TJ 4. 10. 2021.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vrzalová, Vykydal

  

1) Došlá pošta:
 
- NSA: zveřejnila informaci o Programu „Můj klub 2022“. Je určen pro TJ/SK 

pracující s mládeží do 20 let. Žádosti je možné podávat od 21.10 do 
30.11.2021

- Závěr: Z. Vrzalová a K. Chalupníková zpracují žádost a ve spolupráci 
   s J. Vykydalem ji odešlou

- JMK: zaslal rozhodnutí Rady JMK o možnosti přidělení až 10% dotace. 
 Žádosti bude projednávat zastupitelstvo v 11/2021

- Závěr: J. Vykydal požádá o přidělení 10 % z dotace 

- MMB: požádal o informaci k investičnímu programu „Regiony 2021“  a 
  vyžádal si podklady – vygenerovanou žádost na NSA, podíl jiných 
  subjektů a vypsání formuláře žádosti o dotaci MMB

- Závěr: J. Vykydal zaslal vygenerovanou Žádost NSA, rozhodnutí 
   Rady JMK o možnosti přidělení až 10% dotace a vyplněný 
   formulář na přidělení 25 % tj.9 751 129 Kč

- NSA: schválila pro TJ Rapid v rámci dotace „Můj klub 2021“ částku 
43 387,50 Kč. Je určena na sportovní aktivity dětí a mládeže 3–23 let 
a aktivity zabezpečující jejich přípravu a činnost

- Závěr: Z. Vrzalová K. Chalupníková zabezpečí čerpání dotace a její 
   vyúčtování se všemi náležitostmi do 15. 2. 2022 – úkol trvá

- ČSJ: zaslal pokyn k objednávce služeb v rámci programu „TALENT“.
-
- Závěr: TJ Rapid obdržel částku 42 017 Kč. Služby musí být 
-    vyfakturovány za období nejpozději do 31.10.2021 a doplněny 

   zprávou o průběhu akce.
-    Z. Vrzalová a K. Chalupníková připraví vyúčtování dotace dle 

   vydaných pokynů aj. Vykydal ji podá na ČSJ
-    Úkol trvá 

- NSA: sděluje, že od 15.srpna 2021 se rozšiřuje způsob přihlašování do IS 
Rejstříku sportu prostřednictvím tzv. e-identity

- Závěr: J. Vykydal se zaregistruje v této aplikaci – úkol trvá



2) Kontrola úkolů, různé:

- Členské otázky: 
- za člena TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo,
- kandidáti na členství zůstávají

- J. Vykydal – příprava ČS 14.10. 2021: V souladu s vládními opatřeními je 
 nutné dodržet podmínky stanovené MZ ČR platné od 1.9.2021.

-  J. Skřepek a P. Vrána podali připomínky k průběhu ČS
  

- Závěr: Program doplnit o úpravu stanov a provozního řádu
-       Každý z členů si připraví zprávu za svůj úsek. 

      J. Skřepek zajistí prezenci a P. Vrána volební lístky a volby, 
      V. Marek přípravu klubovny
      V případě neúčasti P. Vrány, jej v podávání zpráv zastoupí 
       J. Skřepek. Provedení voleb zajistí V. Marek.
       Z. Vrzalová a K. Chalupníková připraví zprávu o čerpání 
       rozpočtu 2020 a 2021
       J. Vykydal připraví návrh usnesení

- J. Vykydal: podal informaci o Investičním programu „Regiony“  

- - Závěr: J. Vykydal se zúčastnil schůzky s dodavatelem. Aktualizovali 
     projekt a jeho rozpočet. 
     Celkové náklady činí 39 006 934,08 Kč.
     Žádost podal v daném termínu. 
     J. Vykydal požádal MMB o dotační podporu ve výši 25 %, tj.

-      9 751 128 Kč a JMK o podporu 5 % tj. 1 950 226 Kč.
-      Rada JMK schválila požadavek TJ Rapid se závěrem, že je     

     možné žádat maximálně 10 % z dotace  

- J. Vykydal: pro průběh sezóny 2021 je potřebné ještě dokončit:
a) uložit smlouvy IQFoil v kanceláři loděnice, zajistí J. Skřepek
b) J. Skřepek zajistí sepsání dosud chybějících smluv o zapůjčení Bic 

Techno - odevzdal pouze M. Chalupník a K. Nosková. Schází 
smlouvy od Š. Skřepka a K. Samcové

b) Trvá úkol J. Skřepka zřídit a průběžně doplňovat individuální 
tréninky juniorů IQFoil v aplikaci „Tým můj“. 

- Závěr: Zavedením evidence tréninkové činnosti obou LT bude  
      splněn požadavek poskytovatelů dotací a umožněna příp. 
      kontrola tréninkové přípravy juniorů TJ Rapid

-     
- V. Marek: podzimní brigády 2021 byly vypsány na říjen. Vypsání odesláno 

       všem členům TJ
-     Závěr: - V. Marek bude brigády průběžně organizovat a zakoupí 

lepší nářadí zn. Fiskas



  
- Z. Vrzalová: aktuální stav dotací 2021:

a) MMB Provoz a údržba, 60 000 Kč, - převedena na b.ú. 24.5.2021
b) MMB Mládežnický sport, 60 000 Kč, - převedena na b.ú. 9.7.2021
c) MMB seniorský sport, 38 000 Kč, - převedena na b.ú. 2.3.2021
d) NSA Můj klub 2021, 43 387,50 Kč, - převedena na b.ú. 7.6. 2021
e) NSA Provoz a údržba, 60 000 Kč, - žádost podána pod čj. PU21-02447
f) JMK Individuální sport, okruh B, 100 000Kč, čj. 7I1IP, - nepřidělena
g) ČSJ Talentovaná mládež, 42 017 Kč, - dosud nebyla ČSJ vyúčtována

   
- J. Vykydal: informace o vývoji běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.: 

         v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby 
         stav účtu k 4. 10. 2021: 475 367,06 Kč, 
         stav pokladny: 2 287 Kč.           

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí

- J. Vykydal: trvá úkol dopracovat na Dropbox-u údaje o majetku a materiálu 
TJ Rapid, dosud je tam řada excelových souborů a není to 
 přehledné.

- Závěr: trvá úkol P. Vrány zpracovat a každoročně aktualizovat 3 
základní dokumenty:

- 1) Inventární kniha
- 2) Přejímka a stav sportovního materiálu
- 3) Návrh na zapůjčení materiálu v daném roce

J. Skřepek pomůže P. Vránovi se zpracováním těchto dokladů

- Z. Vrzalová: konzultovala možnost vyúčtování cestovních příkazů na MMB 
 s kladným výsledkem 

- Závěr: Cestovní příkazy juniorů budou účtovány a předloženy MMB 
   dle schválené vnitropodnikové směrnice TJ Rapid z 4.3.2019
   a cestovní náhrady seniorů v dotaci Můj klub 2021
   J. Vykydal se Z. Vykydalem objednají vlajky pro organizaci 
   závodů    
   J. Skřepek objedná sportovní materiál:

- plachtu 7,8m2 + stěžeň pro Š. Skřepka
- 1 ks oplachtění pro LT Bic Techno+

- P. Vrána: kdy uskutečnit přejímku zapůjčeného sportovního materiálu, když 
      junioři odjíždí 15.10.2021 na Gardu na MS Bic Techno

- Závěr: P. Vrána provede kontrolu plováků po jejich uskladnění ve 
   skladu plováků
   J. Skřepek uskladní oplachtění ve firemním skladu a provede 
   kontrolu jejich stavu



- P. Vrána: P Kučera mu po čtvrtečním tréninku nahlásil nedostatek benzinu 
      v motorovém člunu. 
      J. Vykydal prováděl kontrolu před čtvrtečním tréninkem a 

         množství bylo dostačující a nechce kupovat benzin Verva na konci 
      sezony.

- Závěr: J. Vykydal provede kontrolu v úterý před tréninkem a případně 
   do nádrže doplní benzin Speciál.

- J. Vykydal: Brněnské centrum sportovních nadějí poslalo pokyny pro 
přihlášení mladých sportovců do centra

- Závěr: Kritéria pro zařazení splňují K. Chalupníková a K. Piňosová.
   J. Vykydal přihlásí obě závodnice do BSCN

- Z. Vrzalová: J. Vykydal vyplatil stejné odměny trenérům. P. Kučera ale měl 
 stanovenu odměnu nižší. Daň z příjmů ale byla uhrazena s nižší j
 stanovenou odměnou.

- Závěr: J. Vykydal projedná s P. Kučerou vrácení přeplacené částky ve 
   výši 1 105 Kč a po dohodě s účetní dořeší tuto nesrovnalost 
   v účetnictví

  
 

- Akce na loděnici: 10.10. 2021 - končí lodní doprava DPmB
14.10.2021 – ČS TJ Rapid
14.10.2021 – začne snižování hladiny přehrady 

  o 30 cm/den na konečných - 5 m 
21.10.2021 – J. Vokurka, schůzka chatařů

Příští jednání VV TJ se uskuteční 1. 11. 2021 v 18 hod.

zapsal J. Vykydal.


